МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2008
                                                  с.Чаинск                                             № 82
                                                               Чаинского района

О назначении работника, специально

уполномоченного на решение задач в

области ГО

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне» (в ред. Федеральных законов от 09.10.2002 N 123-ФЗ, от 19.06.2004 № 51-ФЗ, от 22.08.2004 № 122-ФЗ, от 19.06.2007 № 103-ФЗ),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Полномочия на решение задач в области гражданской обороны на территории Чаинского сельского поселения оставляю за собой.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников